

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายชอย ข้างโรงหน่อไม้ พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนน โคนเสาพับได้ โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ หมู่ที่ 10 ตำบลอุ้มทอง อำเภอบัวทอง จังหวัดสุพรรณบุรี

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลท่าวุ้ง/เทศบาลตำบลท่าวุ้ง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานตัดดิน							
	1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
	1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	2,520.000	1.81	4,561.20	1.3624	2.46	6,214.17
2	1.1.2 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)							
	1.1.2.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1,344.000	83.21	111,834.24	1.3624	113.36	152,362.96
3	1.1.3 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
	1.1.3.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	2,890.000	303.08	875,901.20	1.3624	412.91	1,193,327.79
	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายชอย ข้างโรงหน่อไม้ พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนน โคนเสาพับได้ โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ หมู่ที่ 10 ตำบลอุ้มทอง อำเภอยู้งทอง จังหวัดสุพรรณบุรี

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลท่าวุ้ง/เทศบาลตำบลท่าวุ้งทอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ตร.ม.	7,560.000	14.89	112,568.40	1.3624	20.28	153,363.18
5	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 2.2 งานรองพื้นทางหินคลุก 2.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.2.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.	1,277.000	375.15	479,066.55	1.3624	511.10	652,680.26

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายซอย ข้างโรงหน่อไม้ พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนน โคนเสาพับได้ โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ หมู่ที่ 10 ตำบลอุ้มทอง อำเภอยู้มทอง จังหวัดสุพรรณบุรี

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลท่าวุ้ง/เทศบาลตำบลท่าวุ้งทอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	2.2.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	1,344.000	375.15	504,201.60	1.3624	511.10	686,924.25
7	2.2.1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2.1.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	252.000	652.48	164,424.96	1.3624	888.93	224,012.56

วินัย แพนพันธุ์อ้วน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายชอย ข้างโรงหน่อไม้ พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนน โคนเสาพับได้ โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ หมู่ที่ 10 ตำบลอุ้มทอง อำเภอยู้งทอง จังหวัดสุพรรณบุรี

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลท่าวุ้ง/เทศบาลตำบลท่าวุ้งทอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	5,040.000	364.65	1,837,836.00	1.3624	496.79	2,503,867.76
9	3.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	145.000	269.33	39,052.85	1.3624	366.93	53,205.60
10	3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	700.000	181.79	127,253.00	1.3624	247.67	173,369.48
11	3.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	840.000	65.52	55,036.80	1.3624	89.26	74,982.13
	4. งานทางเชื่อมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	4.1 งานตัดดิน							
	4.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายชอย ข้างโรงหน่อไม้ พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนน โคนเสาพับได้ โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ หมู่ที่ 10 ตำบลอุ้มทอง อำเภอยู้มทอง จังหวัดสุพรรณบุรี

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลท่าวุ้ง/เทศบาลตำบลท่าวุ้งทอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	4.1.1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ตร.ม.	18.000	14.89	268.02	1.3624	20.28	365.15
13	4.1.1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 4.1.1.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 4.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	.900	652.48	587.23	1.3624	888.93	800.04

วินัย แพนพันธุ์อ้วน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายซอย ข้างโรงหน่อไม้ พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนน โคนเสาพับได้ โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ หมู่ที่ 10 ตำบลอุ้มทอง อำเภอยู้มทอง จังหวัดสุพรรณบุรี

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลท่าวุ้ง/เทศบาลตำบลท่าวุ้งทอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
14	4.2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	18.000	368.09	6,625.62	1.3624	501.48	9,026.74
15	4.2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	12.000	180.11	2,161.32	1.3624	245.38	2,944.58
16	4.2.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	12.000	81.39	976.68	1.3624	110.88	1,330.62
17	5. งานไหล่ทางหินคลุกปรับเกลี่ยเรียบ	ลบ.ม.	201.600	214.78	43,299.64	1.3624	292.61	58,991.42
	5.1 งานไหล่ทางหินคลุกปรับเกลี่ยเรียบ							1,856,000.00
	6. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							
					รวมราคากลาง			7,803,768.69

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายซอย ข้างโรงหน่อไม้ พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนน โคนเสาพับได้ โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ หมู่ที่ 10 ตำบลอุ้มทอง อำเภอยู้มทอง จังหวัดสุพรรณบุรี
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่าวุ้ง/เทศบาลตำบลท่าวุ้ง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายซอย ข้างโรงหม้อต้ม พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนน โคนเสาพับได้ โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ หมู่ที่ 10 ตำบลอุ้มทอง อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดสุรินทร์
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลอุ้มทอง/เทศบาลตำบลอุ้มทอง



วัชรพงษ์ อุปการะ
(วัชรพงษ์ อุปการะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วินัย แพนพันธุ์อ้วน
(วินัย แพนพันธุ์อ้วน)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พรเทพ ทับโชติ
(พรเทพ ทับโชติ)
กรรมการกำหนดราคากลาง